
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2019 rok, przeniesienia wydatków 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, 
poz. 2077 z poźn. zm.1)) oraz § 9 ust.2 uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2019 rok,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żnin na 2019 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 11/2019 Burmistrza Żnina z dnia 30 stycznia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 19/2019 Burmistrza Żnina z dnia 15 lutego 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr 29/2019 Burmistrza Żnina z dnia 27 lutego 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 100 436 468,32 zł na kwotę 
100 435 864,32 zł.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 95 250 920,28 zł na kwotę 
95 250 316,28 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 21 718 074,33 zł na 
kwotę 21 717 470,33 zł. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 108 823 043,27 zł na kwotę 
108 822 439,27 zł.

5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty  90 708 507,68 zł na kwotę 
90 707 903,68 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

6) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 8 386 574,95 zł.

7) W § 11 pkt 2 wysokość rezerwy celowej nie ulega zmianie i wynosi 1 131 565,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, poz. 2354,  
poz. 2500 oraz w  Dz.U. z 2019 r. poz. 303 i 326

Id: F65F179D-9C03-4ACC-BBC6-42A3C775DD67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 18 marca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 926 096,41 -604,00 0,00 1 925 492,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 192 284,00 -604,00 0,00 191 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 904,00 -604,00 0,00 16 300,00

bieżące razem: 95 250 920,28 -604,00 0,00 95 250 316,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 305,95 0,00 0,00 117 305,95

majątkowe

majątkowe razem: 5 185 548,04 0,00 0,00 5 185 548,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 334 963,35 0,00 0,00 1 334 963,35

Ogółem: 100 436 468,32 -604,00 0,00 100 435 864,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 452 269,30 0,00 0,00 1 452 269,30

Id: F65F179D-9C03-4ACC-BBC6-42A3C775DD67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 18 marca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 727 763,48 0,00 9 727 763,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 683 723,00 0,00 6 683 723,00
4300 Zakup usług pozostałych 482 300,00 -10 000,00 472 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 10 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 6 764 554,41 -604,00 6 763 950,41
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 439 285,00 -604,00 1 438 681,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 -604,00 48 396,00

Razem: 108 823 043,27 -604,00 108 822 439,27

Id: F65F179D-9C03-4ACC-BBC6-42A3C775DD67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2019

Burmistrza Żnina

z dnia 18 marca 2019 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 20 216,41 - 604,00 19 612,41

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 904,00 - 604,00 16 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 904,00 - 604,00 16 300,00

Razem: 21 718 074,33 - 604,00 21 717 470,33

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2019 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 20 216,41 - 604,00 19 612,41

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 904,00 - 604,00 16 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 300,00 - 604,00 15 696,00

Razem: 21 718 074,33 - 604,00 21 717 470,33

Id: F65F179D-9C03-4ACC-BBC6-42A3C775DD67. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują zmniejszeniem o kwotę 604,00 zł
i dotyczą:

DOCHODY

Dział 852 rozdz. 85228 – zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.14.2019 z dnia 8 marca 2019 r. dotyczącej zmniejszenia dotacji z przeznaczeniem na
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej w związku z korektą decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z 20 lutego 2019 r.
WFB.I.3120.3.7.2019.

WYDATKI

1. Dział 750– zmian dokonano na wniosek Wydziału Organizacyjnego i dotyczą przeniesienia wydatków
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Żninie,

2. Dział 852 - dokonano zmniejszenia planu wydatków ze środków pochodzących z dotacji celowej
wskazanej w części uzasadnienia – DOCHODY.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2019 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 100 435 864,32 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 108 822 439,27 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 8 386 574,95 zł.

Id: F65F179D-9C03-4ACC-BBC6-42A3C775DD67. Podpisany Strona 1




